
JUEVES 14 DE MARZO DE 2024Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 63

B
O

C
M

-2
02

40
31

4-
17

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

17 RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2024, de la Universidad de Alcalá, por la que
se publica una modificación de la relación de puestos de trabajo del personal téc-
nico, de gestión y de administración y servicios laboral de este organismo.

Aprobada la modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de personal téc-
nico, de gestión y de administración y servicios laboral de esta Universidad por el Consejo
de Gobierno, en sesión del día 22 de febrero de 2024, con el fin de dar cumplimiento a lo
previsto en el artículo 74 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que
se aprueba el texto refundido del Estatuto Básico del Empleado Público.

Esta Gerencia, en uso de las atribuciones que, en materia de personal, tiene delegadas
por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 94, de 21 de abril de 2022),

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de la
modificación de la relación de puestos de trabajo de personal técnico, de gestión y de admi-
nistración y servicios laboral recogida en el anexo.

Segundo

Los efectos económicos y administrativos serán a partir del día siguiente a la aproba-
ción por el Consejo de Gobierno.

Alcalá de Henares, a 27 de febrero de 2024.—El Gerente, Luis Javier Mediero Oslé.



JUEVES 14 DE MARZO DE 2024B.O.C.M. Núm. 63 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

40
31

4-
17

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
C

O
D

. M
O

D
.

Pl
az

a 
D

es
cr

ip
ci

ón
 d

e 
Pl

az
a

Es
pe

ci
al

id
ad

G
r.

N
iv

C
je

f. 
Jo

rn
.

Ti
tu

la
ci

ón
 /

 F
or

m
ac

ió
n 

O
bs

er
va

ci
on

es

A
L0

00
00

44
TÉ

C
. E

SP
EC

. I
 (L

A
B.

)/
FI

LO
LO

G
ÍA

, C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

 Y
 D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 T

ÉC
N

IC
O

 L
A

BO
RA

TO
RI

O
La

bo
ra

to
rio

s T
éc

ni
co

s
C

C
1

M
G

U

A
L0

00
00

45
TÉ

C
. E

SP
EC

. I
 (L

A
B.

)/
FI

LO
LO

G
ÍA

, C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

 Y
 D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 T

ÉC
N

IC
O

 L
A

BO
RA

TO
RI

O
La

bo
ra

to
rio

s T
éc

ni
co

s
C

C
1

T
G

U

�
��
��
�

 

�
	
�
��
�

U
N

ID
A

D
 / 

SU
BU

N
ID

A
D

 C
O

N
SI

D
ER

A
D

A
: A

L8
00

 D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S 
U

N
IV

ER
SI

TA
R

IO
S/

A
L8

10
 L

A
BO

R
A

TO
R

IO
S 

TÉ
C

N
IC

O
S 

Y 
H

U
M

A
N

ID
A

D
ES

G
U

. P
ue

st
o 

de
 tr

ab
aj

o 
ub

ic
ad

o 
en

 G
ua

da
la

ja
ra

   
   

   
   

   
   

M
O

D
IF

IC
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 R
EL

A
C

IÓ
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E 

TR
A

BA
JO

 D
E 

PE
R

SO
N

A
L 

TÉ
C

N
IC

O
, D

E 
G

ES
TI

Ó
N

 Y
 D

E 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 Y

 S
ER

V
IC

IO
S 

LA
BO

R
A

L

(03/3.438/24)


		2024-03-14T08:32:22+0100




